PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.03.2013                          № 70
г.Колпашево
Об установлении расходного обязательства на
реализацию мероприятий подпрограммы
«Повышение энергетической эффективности
котельных в Томской области» в рамках
долгосрочной целевой программы
«Энергосбережение и повышение энергетической
эффективности на территории Томской области
на 2010-2012 годы и на перспективу до 2020 года»
На основании решения Думы Колпашевского района от 28.01.2013 № 4 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на реализацию мероприятий подпрограммы «Повышение энергетической эффективности котельных в Томской области» в рамках долгосрочной целевой программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Томской области на 2010-2012 годы и на перспективу до 2020 года», в соответствии с пунктом 9 решения Совета Колпашевского городского поселения от 11.12.2012 № 69 «О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2013 год» (в редакции решения Совета Колпашевского городского поселения от 29.01.2013 № 1), в целях реализации Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Колпашевского городского поселения на 2011-2020 годы», утвержденной решением Совета Колпашевского городского поселения от 11.09.2012 № 53, реализации полномочий, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в части организации в границах поселения теплоснабжения населения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2013 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит финансирование работ, связанных с реализацией мероприятий программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Колпашевского городского поселения на 2011-2020 годы».

2. Установить, что расходы, связанные с реализацией мероприятий программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Колпашевского городского поселения на 2011-2020 годы», осуществляются за счет средств, предоставленных бюджетом муниципального образования «Колпашевский район» в 2013 году бюджету муниципального образования «Колпашевское городское поселение» в размере 2 154 000 рублей в виде иных межбюджетных трансфертов (далее - ИМБТ).

3. Средства ИМБТ направляются на финансирование расходов, направленных на разработку проектно-сметной документации на новое строительство и присоединение к инженерным сетям газовой котельной «Техучасток» по ул.Горького,6, г.Колпашево, на производство строительно-монтажных работ по новому строительству газовой котельной «Техучасток», включая проведение обследования состояния метрологического обеспечения на узле учета газа газовой модульной котельной, на производство строительно-монтажных работ по присоединению котельной «Техучасток» по ул.Горького, 6, г.Колпашево к инженерным сетям.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения обеспечить использование средств в соответствии с заключенными муниципальными контрактами (договорами). Средства ИМБТ, использованные не в полном объеме или не использованные по целевому назначению, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 27.12.2013.

5. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчет в УФЭП администрации Колпашевского района в установленном порядке и в установленные сроки.
6. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

7. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения по вопросам газификации, градостроительства и землеустройства Баранова С.А.
	И.о.Главы Колпашевского

городского поселения
	А.Н.Бегаев